
豫东南高新区职业教育园区建设项目、豫东南高新区全民健身活动中心建设项目

及豫东南高新区产城融合职教园区项目一批次桩基检测服务流标公告

（招标编号：信国资（公开招标）2024- 041号）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：信国资（公开招标）2024-041号

2、采购项目名称：豫东南高新区职业教育园区建设项目、豫东南高新区全民健身活动中心

建设项目及豫东南高新区产城融合职教园区项目一批次桩基检测服务

3、公告类型：流标公告

4、采购公告发布日期及原公告发布媒介：

发布日期 发布媒介 项目名称

2024.12.5 《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公

共资源交易平台（河南省·信阳市）》 豫东南高新区职业教育园区建设项目、豫东南高新区

全民健身活动中心建设项目及豫东南高新区产城融合职教园区项目一批次桩基检测服务 

5、开标日期：

项目名称 日期

豫东南高新区职业教育园区建设项目、豫东南高新区全民健身活动中心建设项目及豫东南高

新区产城融合职教园区项目一批次桩基检测服务  2024年 12月 26日 9时 30分

二、流标原因

投标文件递交时间截止，有效投标人数量不足三家，本项目流标。

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

采购人：信阳豫东南鹏程教育投资有限公司

地址：河南省信阳市潢川县卜塔集镇鳌鱼村 1号

联系人：易海祯 

联系方式：18538320657 



2、采购代理机构信息

采购代理机构：信阳市国资运营研究院有限公司

地址：河南省信阳市羊山新区新六大街 30号中材地勘河南总队北配楼 2楼

联系人：程亚兰 

电话：13526601573

3、监督单位信息

监督部门：信阳市财政局监督一科

联系人：卢先生

联系电话：0376-6699535

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为信阳市财政局监督一科。                    

三、联系方式

   招 标 人：信阳豫东南鹏程教育投资有限公司                         

   地    址：河南省信阳市潢川县卜塔集镇鳌鱼村 1号                                                 

   联 系 人：易海祯                             

   电    话：18538320657                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：信阳市国资运营研究院有限公司

   地    址： 河南省信阳市羊山新区新六大街 30号中材地勘河南总队北配楼 2楼

   联 系 人： 程亚兰

   电    话： 13526601573

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-26T17:43:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-26T17:44:29+0800
	BJ
	ePolicy




